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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84503601J

2. Data e Regjistrimit 03/09/2018
3. Emri i Subjektit ZYRË E PËRMBARIMIT PRIVAT QEVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Lagjja 3, Rruga Andon Xoxe, 
Pallati Nr.19, kati I. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ekzekutimin e detyrueshem lidhur me: Vendimet civile te 

gjykates qe kane marre forme te prere, qe permbajne nje 
detyrim, vendimet e dhena prej tyre per sigurimin e padise si 
dhe per ekzekutimin e perkohshem, vendimet penale te 
formes se prere ne pjesen qe bejne fjale per te drejta 
pasurore, vendimet e gjykatave te arbitrazheve te shteteve te 
huaja qe u eshte dhene fuqi sipas dispozitave perkatese te 
ligjit, vendimet e nje gjykate arbitrazhi e Republiken e 
Shqiperise, aktet noteriale qe permbajne detyrime ne te holla, 
si dhe aktet per dhenien e kredive bankare ose aktet per 
dhenien e kredive nga institucionet financiare jobankare, 
kambialet, ceqet e letrat me urdher qe barazohen me ato, 
aktet e tjera qe sipas ligjeve te vecanta quhen tituj ekzekutive 
dhe ngarkohet sherbimi permbarimor per ekzekutimin e tyre. 
Kryerjen e njoftimit te akteve gjyqesore dhe dokumentave 
zyrtare, njoftimin dhe kryerjen e mbledhjes se detyrimeve 
financiare me mirekuptim, me kerkese te te interesuarve, 
kryerjen e konstatimeve te fakteve, sendeve dukurive 
lehtesisht te verifikueshme, qe nuk kerkojne njohuri 
specifike teknike sipas legjislacionit ne fuqi, me kerkese te te 
interesuarve dhe kryerjen e shitjes se sendeve ne ankand 
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publik me kerkese te te interesuarve.

Erzen Qeva10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2018                Deri: 31/08/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErzenQeva
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZYRË E PËRMBARIMIT PRIVAT QEVA
E-Mail: shoqeriaqeva@gmail.com  
Telefon: 0672036006  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-925187-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356240-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.10.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë. Ndryshimi i objektit të 
shoqërisë. 
Emri i subjektit ishte            ("SHERBIMI PERMBARIMOR QEVA")          u be            
("ZYRË E PËRMBARIMIT PRIVAT QEVA")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shoqeriaqeva@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ekzekutimin e detyrueshem lidhur me: Vendimet civile te gjykates qe 
kane marre forme te prere, qe permbajne nje detyrim, vendimet e dhena prej tyre per 
sigurimin e padise si dhe per ekzekutimin e perkohshem, vendimet penale te formes se 
prere ne pjesen qe bejne fjale per te drejta pasurore, vendimet e gjykatave te arbitrazheve 
te shteteve te huaja qe u eshte dhene fuqi sipas dispozitave perkatese te ligjit, vendimet e 
nje gjykate arbitrazhi e Republiken e Shqiperise, aktet noteriale qe permbajne detyrime ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD598AFC-C204-4C99-B4F5-731818B665CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD24AAB2-28DB-4849-858B-FEC0F0AE2654
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te holla, si dhe aktet per dhenien e kredive bankare ose aktet per dhenien e kredive nga 
institucionet financiare jobankare, kambialet, ceqet e letrat me urdher qe barazohen me 
ato, aktet e tjera qe sipas ligjeve te vecanta quhen tituj ekzekutive dhe ngarkohet sherbimi 
permbarimor per ekzekutimin e tyre.")          u be            ("Ekzekutimin e detyrueshem 
lidhur me: Vendimet civile te gjykates qe kane marre forme te prere, qe permbajne 
nje detyrim, vendimet e dhena prej tyre per sigurimin e padise si dhe per 
ekzekutimin e perkohshem, vendimet penale te formes se prere ne pjesen qe bejne 
fjale per te drejta pasurore, vendimet e gjykatave te arbitrazheve te shteteve te huaja 
qe u eshte dhene fuqi sipas dispozitave perkatese te ligjit, vendimet e nje gjykate 
arbitrazhi e Republiken e Shqiperise, aktet noteriale qe permbajne detyrime ne te 
holla, si dhe aktet per dhenien e kredive bankare ose aktet per dhenien e kredive nga 
institucionet financiare jobankare, kambialet, ceqet e letrat me urdher qe barazohen 
me ato, aktet e tjera qe sipas ligjeve te vecanta quhen tituj ekzekutive dhe ngarkohet 
sherbimi permbarimor per ekzekutimin e tyre. Kryerjen e njoftimit te akteve 
gjyqesore dhe dokumentave zyrtare, njoftimin dhe kryerjen e mbledhjes se 
detyrimeve financiare me mirekuptim, me kerkese te te interesuarve, kryerjen e 
konstatimeve te fakteve, sendeve dukurive lehtesisht te verifikueshme, qe nuk 
kerkojne njohuri specifike teknike sipas legjislacionit ne fuqi, me kerkese te te 
interesuarve dhe kryerjen e shitjes se sendeve ne ankand publik me kerkese te te 
interesuarve.")         
Emri Tregtar ishte            ("SHERBIMI PERMBARIMOR QEVA")          u be            
("ZYRË E PËRMBARIMIT PRIVAT QEVA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja 3, Rruga Andon Xoxe, Pallati Nr.19, kati I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja nr 3, Rruga Andon Xoxe, Pallati i Lilos;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556404-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Shenimeve Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Qeva 
Viti 2019.xlsx
Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital.pdf
Vendim i Ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Qeva 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8048BD8-0F2B-401A-A01D-196C400563B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD677E3-B92F-45E5-8262-33027343D9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02D55F0-8C6A-4026-AA07-87A9DF8FD5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A239EE-5A00-44E4-8A58-D309C0036456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A239EE-5A00-44E4-8A58-D309C0036456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90218C15-F4BB-4487-9C85-D845493E3F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC1D5B4-48D5-4FDE-9484-97C330BE2182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682FB00C-8453-412C-8310-B7C03A93DB09
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Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


